כאמור לעיל, שמורה לעוררת הזכות להגיש בקשה לעיון חוזר כמפורט לעיל או בהינתן כל עילה חוקית אחרת.

להבטחת התייצבותו של העורר לדיונים בעניינו, אם ישוחרר, יינתנו כבר עתה הערבויות הבאות:

א. התחייבות עצמית בסך של 5,000 ₪.

ב. ערבות צד ג' בסך של 5,000 ₪.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ח, 17/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט